MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ITrofeo Motorex + 1 Challenge Autunno

125cc Naz.

Seconda Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:24:30

1070972017 14:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 14:25:47.305
2 1:17.264 +2.427 14:27:04.569
3 1:18.075 +3.238 14:28:22.644
4 1:16.814 +1.977 14:29:39.458
5 14:30:54.295
6 1:15.447 +0.610 14:32:09.742
7 1:17.448 +2.611 14:33:27.190
8 1:17.670 +2.833 14:34:44.860
9 1:18.338 +3.501 14:36:03.198
10 1:19.853 +5.016 14:37:23.051
11 1:20.812 +5.975 14:38:43.863
12 1:18.991 +4.154 14:40:02.854
13 1:19.161 +4.324 14:41:22.015
14 1:22.638 +7.801 14:42:44.653
(719) Paris Lorenzo
1 14:25:46.524
2 14:27:04.009
3 1:18.004 +0.519 14:28:22.013
4 1:18.204 +0.719 14:29:40.217
5 1:18.176 +0.691 14:30:58.393
6 1:19.676 +2.191 14:32:18.069
7 1:19.168 +1.683 14:33:37.237
8 1:20.280 +2.795 14:34:57.517
9 1:19.183 +1.698 14:36:16.700
10 1:19.619 +2.134 14:37:36.319
1 1:19.253 +1.768 14:38:55.572
12 1:17.838 +0.353 14:40:13.410
13 1:18.056 +0.571 14:41:31.466
14 1:19.500 +2.015 14:42:50.966
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 14:25:48.804
2 1:18.925 +1.215 14:27:07.729
3 1:18.051 +0.341 14:28:25.780
4 14:29:43.490
5 1:20.397 +2.687 14:31:03.887
6 1:20.350 +2.640 14:32:24.237
7 1:20.384 +2.674 14:33:44.621
8 1:19.400 +1.690 14:35:04.021
9 1:19.970 +2.260 14:36:23.991
10 1:19.684 +1.974 14:37:43.675
1 1:20.440 +2.730 14:39:04.115
12 1:22.166 +4.456 14:40:26.281
13 1:21.972 +4.262 14:41:48.253
14 1:24.415 +6.705 14:43:12.668
(37) Napoli Umberto
1 14:25:50.039
2 1:19.686 +0.491 14:27:09.725
3 1:20.173 +0.978 14:28:29.898
4 1:20.969 +1.774 14:29:50.867
5 14:31:10.062
6 1:19.947 +0.752 14:32:30.009
7 1:20.079 +0.884 14:33:50.088
8 1:20.595 +1.400 14:35:10.683
9 1:20.651 +1.456 14:36:31.334
10 1:20.693 +1.498 14:37:52.027
1 1:20.148 +0.953 14:39:12.175
12 1:22.220 +3.025 14:40:34.395
13 1:20.841 +1.646 14:41:55.236
14 1:20.618 +1.423 14:43:15.854

(117) Pennacchio Alfonso

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 14:25:52.304
2 1:23.945 +1.669 14:27:16.249
3 1:22.800 +0.524 14:28:39.049
4 1:23.329 +1.053 14:30:02.378
5 1:23.250 +0.974 14:31:25.628
6 1:23.520 +1.244 14:32:49.148
7 1:23.688 +1.412 14:34:12.836
8 1:23.425 +1.149 14:35:36.261
9 1:23.462 +1.186 14:36:59.723

10 1:23.093 +0.817 14:38:22.816
1 1:22.851 +0.575 14:39:45.667
12 14:41:07.943
13 1:22.880 +0.604 14:42:30.823
14 1:24.448 +2.172 14:43:55.271
(91) De Sia Vincenzo
1 14:25:56.430
2 14:27:22.557
3 1:26.449 +0.322 14:28:49.006
4 1:27.142 +1.015 14:30:16.148
5 1:28.714 +2.587 14:31:44.862
6 1:28.646 +2.519 14:33:13.508
7 1:28.813 +2.686 14:34:42.321
8 1:31.377 +5.250 14:36:13.698
9 1:32.551 +6.424 14:37:46.249
10 1:31.404 +5.277 14:39:17.653
1 1:27.741 +1.614 14:40:45.394
12 1:27.174 +1.047 14:42:12.568
13 1:32.002 +5.875 14:43:44.570
(51) Calce marco
1 14:25:59.713
2 1:28.095 +0.637 14:27:27.808
3 1:28.924 +1.466 14:28:56.732
4 1:29.511 +2.053 14:30:26.243
5 1:29.056 +1.598 14:31:55.299
6 1:30.371 +2.913 14:33:25.670
7 1:35.983 +8.525 14:35:01.653
8 1:32.130 +4.672 14:36:33.783
9 1:27.790 +0.332 14:38:01.573
10 1:27.867 +0.409 14:39:29.440
1 14:40:56.898
12 1:28.059 +0.601 14:42:24.957
13 1:35.326 +7.868 14:44:00.283
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